
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

2022.gada 24.februārī                                                                 Nr.94    

             (prot. Nr.6,  21.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000622692, 100000622868, 

100000622863, 100000622895, 100000622938, 100000622694, 100000622745, 

100000622733,  100000622746, 100000622896, 100000622870, 100000622869), atklāti 

balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 50 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1664, Balvu ielā 1C           

k-6-424, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 392,00 EUR (trīs simti deviņdesmit divi eiro 00 

centi); 

2. zemes gabalu 42 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2734, Balvu ielā 1C            

k-5-241, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 329,00 EUR (trīs simti divdesmit deviņi eiro 00 

centi); 

3. zemes gabalu 661 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4105, Begoniju ielā 76, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1924,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit četri 

eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 963 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4102, Begoniju ielā 80, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3014,00 EUR (trīs tūkstoši četrpadsmit eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 470 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4108, Begoniju ielā 86, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1353,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit trīs eiro 

00 centi); 

6. zemes gabalu 499 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3903, Begoniju ielā 90, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1359,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit deviņi 

eiro 00 centi); 

7. zemes gabalu 442 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3904, Begoniju ielā 92, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1217,00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņpadsmit eiro 

00 centi); 

8. zemes gabalu 427 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3905, Begoniju ielā 94, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1123,00 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit trīs eiro 

00 centi); 



 2 

9. zemes gabalu 451 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3906, Begoniju ielā 96, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1242,00 EUR (viens tūkstotis divi simti četrdesmit divi eiro 

00 centi); 

10. zemes gabalu 452 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4006, Begoniju ielā 141, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1245,00 EUR (viens tūkstotis divi simti četrdesmit pieci eiro 

00 centi); 

11. zemes gabalu 418 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4005, Begoniju ielā 143, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1230,00 EUR (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit eiro 00 

centi); 

12. zemes gabalu 430 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 4004, Begoniju ielā 145, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1171,00 EUR (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit viens 

eiro 00 centi). 

 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)        A.Elksniņš 

 

 


